f) Nempe duplicitis Apostolorum missionis in historia evangelica fit mentio, prior, qua mittebantur ad folos Judeos Matth. X: 6, ut parceretur nimirum simulati Judeorum adversus Samaritanos A& XIII: 45. Cap. XXII: 21, 22. Poffe aquam vero offendiculo, quod Judaeis ex missione Apostolorum ad Samaritanos emergere potuisset, fatis remonverat Servator, quavis data occasione demonstrando, etiam inter Samaritanos, non deesse, qui digni sint regni Messiae particeps fieri (quo faciebant inter alia, quae Servator de Samaritano Luc. X: 33. Cap. XVII: 16 narrabat, & quae de muliere cananea apud Matthæum cap. XV habentur item Acto X: 35); in altera missione Matth. XVI: 15; Matth. XXVIII Apostoli jubebantur non ad Solos Judeos sed etiam ad Samariæ & Galilæas in colas, atque ita ad τασσα κτισιν ad παγκα εβνη Palaestinae ire, nullis exceptis, quoniam id quod ab Apostolis promulgandum erat erat, ad omnes Palaestinae incolas aequae pertinebat.

dotibus **Judeorum** rejectum & ad supplicium crucis traditum esse; nihilominus tamen fore, ut religio fanae rationis ab ipso restituta & nova sanctione confirmata, de religione sacrificiorum subversa publice & gloriissime triumphet. Deum enim templum hierosolymitanum, theatrum illud splendissimum & sacratissimum ceremoniarum & sacrificiorum, una cum metropoli & republica **Judeorum** funditus esse vastatur, ope belli internecini tantae atrocitatis, ut si diutius duraret, ne ullus quidem incolarum **Palaestinae** supermansurus esset. Tantam autem esse summi Numines misericordiam, ut dies belli istius calamitosissimi, in gratiam electorum, i. e. fidem in Christum amplexorum g) clementissimo & admirando rerum moderamine praecidantur. Prout enim Deus in refractariis J. Christi hostibus horribile exercitus sit judicium, ita fidos Christi affectos electos esse, in quibus singulare prorsus providae suae in suos curae extet exemplum. Hinc quantacunque etiam emnia devastantis belli futura sit caedes ac calamitas, his plane nihil fore metuendum. Quotquot itaque optent, colamitantes belli istius evadere; iis ad castra Christi confugiendum esse, quotquot enim nomen Christi sint professuri salvatum iri Actor. II: 21, (*qui credit, salvabitur*). Qui vero veteri religioni & Pharisaeismo pertinaciter addicti evangelium Christi, nil nisi animi morumque emendationem flagitantis, respuerint; eos condemnatos esse, in consortio cum reliquo populo refractorio perire (*qui non credit, condemnabitur*).

Ex his intelliguntur nunc, quae Christus suos servare jussert, Matth. XXVIII: 20. Nempe ne cibo potuque corda onerent instar hominum in diebus Noachi. Porro quam primum viderint, τὸ βρέπειν μα τῆς ἐργασίας in loco sacro, omnem fugae rumpant moram, ita ut qui in tecto sit non descendat &c. Matth. XXIV: 16-18.